РЕШЕНИЕ
Муниципального Совета Великосельского сельского поселения
О внесении изменений в решение Муниципального Совета Великосельского сельского поселения
От 24.12.2007г.№ 29
 «О бюджете Великосельского сельского поселения на 2008год »
от 22.05.2008г.
В соответствии с Постановлением Правительства Ярославской области от 09.04.2008г. № 134-п, Постановлением главы Гаврилов-Ямского МР от 24.04.2008г. №
338, руководствуясь ст. 22 Устава Великосельского сельского поселения
Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения РЕШИЛ:
Внести в решение Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 24.12.2007г. №29 «О бюджете Великосельского сельского поселения на 2008г.» следующие изменения:
1.  Внести в прогнозируемые доходы Великосельского сельского поселения на 2008г. доход в сумме 53180 руб., код бюджетной классификации 20204012100000151 Средства, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня.
2.  Утвердить общий объем доходов бюджета Великосельского сельского поселения на 2008 год в сумме 7254,7 тыс. руб., в том числе:
доходы бюджета Великосельского сельского поселения на 2008 год в соответствии с классификацией доходов бюджетов Российской Федерации в сумме 7140,7 тыс. руб., изложить в следующей редакции (приложение 1);
доходы бюджета Великосельского сельского поселения на 2008 год от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности в сумме 114 тыс. руб.
3.  Утвердить общий объем расходов бюджета Великосельского сельского поселения на 2008 год в сумме 7504,7 тыс. руб., в том числе:
расходы бюджета Великосельского сельского поселения на 2008 год в соответствии с классификацией расходов бюджетов Российской Федерации в сумме 7390,7 тыс. руб. изложить в следующей редакции (приложение 2);
расходы бюджета Великосельского сельского поселения на 2008 год за счет средств от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности в сумме 114 тыс. руб.
4.  Утвердить общий объем расходов бюджета Великосельского сельского поселения на 2008г. в сумме 7504,7 тыс. руб. по главным распорядителям, целевым статьям и видам расходов бюджетов РФ, изложить в следующей редакции (приложение 3)
Глава Великосельского сельского поселения                         Г.Г. Шемет